
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/506/

Código da publicação: 506

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 11:47:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 4109/2024

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 200.000,00
Objeto:
Aquisição de Aparelho de Ultrassonografia Diagnóstica Digital
Resumo:
Aquisição de Aparelho de Ultrassonografia Diagnóstica Digital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 Revogação Edital PE 07-2024.pdf Baixar

23/09/2024 00:00:00 PE 07-2024 - Aperelho Ultrasson - Retificado Baixar

23/09/2024 00:00:00 Extrato de Retificação de Edital Baixar

20/09/2024 00:00:00 Edital 15-2024 PE 07-2024 - Aquisição de Aparel... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/506/paquisicao-de-aparelho-de-ultrassonografia-diagnostica-digitalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/064f75604d1a4817c2472d1e4b56d9c9.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2875f41e1c15149beac7fa0951907d95.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a203ed358aa52803b66c45d7ffe7f78.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51f89ef5bc5648a2cfcb5b09062fe39a.pdf

